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        17° RALLY INTERNAZIONALE DEL TARO 1 e 2 MAGGIO 2010

or T.C. S.S. C.T. Location  Km. SS Km. Liason Km. Total time Average due
ore C.O. P.S. P.C. Località Km. PS Km. Trasfer. Km. Totali imposto Media teorico

Start Day 1 - Saturday May 1th 2010                         Partenza 1° Giorno - Sabato 1 Maggio 2009

1 0 BORGO VAL DI TARO - Start/Partenza 16.01'

SE
C

TI
O

N
/ S

1 BARDI 29,89 29,89 0.36' 49,82 16.37'

2 1 "Bardi" 8,63 0.03 16.40'
1A BARDI - "IN" 41,18 49,81 1.07' 44,61 17.47'

3 BARDI - Regroupment/Riordinamento 1 1.00'

4
1B BARDI - "OUT" 0.03 18.47'

SE
C

TI
O

N
/ S

E
ZI

O

1 Zona rifornimento Km. alla prossima (8,63) (81,37) (90,00)
2 BARDI 0,37 0,37 0.10' 2,22 18.57'

5 2 "Bardi" 8,63 0.03 19.00'
2A BEDONIA - "IN" 65,73 74,36 1.32' 48,50 20.32'

6 BEDONIA - Regroupment/Riordinamento 2 10.59'
Overnight regroup / Riordino notturno

Day 1 totals / Totali Giorno 1 17,26 137,17 154,43
Start Day 2 - Saturday May 2th 2010                         Partenza 2° Giorno - Sabato 2 Maggio 2009

7 2B BEDONIA - "OUT" 7.31'

SE
C

TI
O

N
 / 

S
E

ZI
O

N
E

 3

2C BORGO VAL DI TARO - "IN" 15,50 15,50 0.23' 40,44 7.54'
8 Service/Assistenza A (BorgoTaro) (17,26) (152,67) (169,93) 0.20'

9
2D BORGO VAL DI TARO - "OUT" 8.14'

2 Zona rifornimento Km. alla prossima (43,49) (63,18) (106,67)
3 CAMPI 7,60 7,60 0.16' 28,50 8.30'

10 3 "Folta" 24,12 0.03 8.33'
4 TARSOGNO 12,31 36,43 0.44' 49,68 9.17'

11 4 "Tornolo" 4,43 0.03 9.20'
5 ILLICA 25,19 29,62 0.47' 37,82 10.07'

12 5 "Montevacà" 14,94 0.03 10.10'
5A BORGO VAL DI TARO - "IN" 18,08 33,02 0.40' 49,53 10.50'

13 BORGOTARO - Regroupment/Riordinamento 3 0.20'
5B BORGO VAL DI TARO - "OUT" / "IN" 11.10'

SE
C

TI
O

N
 / 

S
E

ZI
O

N
E

 414 Service/Assistenza B (BorgoTaro) (43,49) (63,18) (106,67) 0.20'

15
5C BORGO VAL DI TARO - "OUT" 11.30'

3 Zona rifornimento Km. alla prossima (19,37) (60,97) (80,34)
6 TARSOGNO 17,70 17,70 0.26' 40,85 11.56'

16 6 "Tornolo" 4,43 0.03 11.59'
7 ILLICA 25,19 29,62 0.47' 37,82 12.46'

17 7 "Montevacà" 14,94 0.03 12.49'
7A BORGO VAL DI TARO - "IN" 18,08 33,02 0.40' 49,53 13.29'

18 BORGOTARO - Regroupment/Riordinamento 4 0.20'
7B BORGO VAL DI TARO - "OUT" / "IN" 13.49'

SE
C

TI
O

N
 / 

S
E

ZI
O

N
E

 5
19 Service/Assistenza C (BorgoTaro) (19,37) (60,97) (80,34) 0.20'

20
7C BORGO VAL DI TARO - "OUT" 14.09'

4 Zona rifornimento Km. alla prossima (43,49) (48,14) (91,63)
8 CAMPI 7,60 7,60 0.16' 28,50 14.25'

21 8 "Folta" 24,12 0.03 14.28'
9 TARSOGNO 12,31 36,43 0.44' 49,68 15.12'

22 9 "Tornolo" 4,43 0.03 15.15'
10 ILLICA 25,19 29,62 0.47' 37,82 16.02'

23 "Montevacà" 14,94 0.03 16.05'
10A BEDONIA - "IN" 3,04 17,98 0.25' 43,16 16.30'

24 BEDONIA - Regroupment/Riordinamento 5 0.30'
10B BEDONIA - "OUT" / Finish/Arrivo 17.00'

Day 2 totals / Totali Giorno 2 106,35 187,79 294,14
TOTALS OF THE RALLY  / CHILOMETRAGGIO DEL RALLY

SS / PS Lias./Tras. Total %
Day 1 - 2 SS / Giorno 1 - 2 PS 17,26 137,17 154,43 11,2%
Day 2 - 8 SS / Giorno 2 - 8 PS 106,35 187,79 294,14 36,2%
Totals - 10 SS / Totale - 10 PS 123,61 324,96 448,57 27,6%
Sections / Sezioni 5 Special Stages / Prove Specia 10
Road sectors / Settori 24 Time Controls / Controlli Orari 25
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